Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

RESULTADO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO EDITALRESULTADO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO EDITAL Nº Nº
06/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT06/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022,
no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Indicar o resultado preliminar dos candidatos inscritos, conforme segue:

Nome Completo Curso Pretendido Situação

Adrielle Francisca da silva Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Eduardo Dalla Nora Mahnic Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Fernando de Oliveira Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Jervando Nascimento Alves Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Jonas Borges de lima Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

José Augusto Souza silva Júnior Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Junior Manoel de souza Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Paulo sergio da cruz Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Rhenan Victor Rodrigues Lopes Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Roberto Soares Pereira Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Talys lucas ferreira do nascimento Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Vinícius Eduardo Machado da Silva Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Wagner de melo Oliveira Técnico em  Eletrotécnica - Noturno Deferido(a)

Amanda da Silva de Jesus Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

Davi Conceição silva Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

Eliane Maria da Silva Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

Emily Martins Nascimento Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

Guilherme Gonçalves Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

Lucas Eduardo Gomes Da Silva Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

Marcelo Pereira Gomes Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

Robert de Oliveira Dias Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

Sidnei Camargo Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

Uziel de Oliveira Sousa Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

Wanderson dos Santos Ferreira Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

William Machado de Aguiar Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula Deferido(a)

O número de inscritos é igual ou inferior ao número de vagas, então todas as inscrições deferidas serão
aprovadas, não sendo necessário o sorteio.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Recurso dia 27/02/2024; Resultado dos inscritos pós recursos dias 28/02/2024; Resultado preliminar dos
aprovados/classificados dia 28/02/2024. Matrículas dias 04/03/2024 e 05/03/2024.

Primavera do Leste, 26 de fevereiro de 2024Primavera do Leste, 26 de fevereiro de 2024

FREDERICO FERREIRA MARTINSFREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20/09/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 26/02/2024 18:06:50.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

658940
b590b72178

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/416364/

	RESULTADO PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO EDITAL Nº 06/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: